國際獅子會 300B2區總監辦事處  函

                                                  地址：新北市板橋區溪城路 105號 3 樓
電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

E-Mail：chulien.ho@msa.hinet.net

聯絡人：辦事處主任 徐紹益 0935-523352

受文者：分會會長

發文日期：中華民國 109 年 10 月 21 日

發文字號：（109）秘梁字第 071 號

附件：

主旨：函轉台灣總會秘麗字第 063號函，總會鑒於發揚『真善美、點亮台
       灣』養福以祿、承壽接囍的主題精神，期許獅子會成為重視社會道

       德提升的一股真誠、良善的正向力量，特別與國際知名的美國『神

       韻藝術團』2021年度的台灣巡演議訂四場獅子會公益專場，展現對
       弘揚正統文化的支持並同時關懷全國兒癌友，敬請  查照。

說明：一、詳如附件。

mailto:chulien.ho@msa.hinet.net